
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid voor Deurne 

De gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 

Deurne, ieder voor zover het diens bevoegdheid betreft; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo) en titel 5.2 van de Algemene wet 

bestuursrecht (Awb); 

  
BESLUITEN: 

  

I. Aan te wijzen als Woo- contactpersoon als bedoeld in artikel 4.7 van de Woo; 

de Adviseurs III, werkzaam binnen het team Juridische Zaken van de gemeente Deurne; 

II. De adviseurs III aan te wijzen als plaatsvervangend Woo-contactpersoon, danwel te voorzien in 

elkaars vervangbaarheid; 

III. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Woo- contactpersoon voor Deurne’; 

IV. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 mei 2022. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 februari 2023 

R. Rutten 

griffier 

mevrouw G.T. Buter 

burgemeester 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 7 februari 2023 

R.R.M. Halffman 

secretaris 

mevrouw G.T. Buter 

burgemeester 

Aldus besloten door de burgemeester op 28 februari 2023 

mevrouw G.T. Buter 

burgemeester 

Nr. 122960 

GEMEENTEBLAD 23 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2023 nr. 122960 23 maart 2023 1 


